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توافق تجاری پاکستان و چین 
در سایه تنش با هند

اعــلام  پاکســتان  خارجــه  وزارت 
کــرد اســلام آباد و پکــن بر ســر تعمیق 
همکاری هــای تجــاری و ســرمایه گذاری 
به توافق رســیده اند. ایــن توافق که فقط 
چند روز پس از درگیری های شــدید مرزی 
اسلام آباد با دهلی نو اعلام شد، فراتر از یک 
تفاهم اقتصادی صرف است و ابعاد قابل 
توجهی دارد. این هم زمانی معنادار نشان 
می دهد پکــن در پی تنش هــای اخیر که 
طی آن خواستار حل و فصل مسالمت آمیز 
اختلافات شــده بــود، به ســرعت در حال 
تحکیم موقعیت اســتراتژیک پاکستان به 
عنوان متحد کلیدی خود در منطقه است. 
درگیــری اخیر میــان هند و پاکســتان، که 
شــدیدترین رویارویی نظامی دو کشــور در 
ســه دهه اخیر توصیف شده است، پس از 
حملــه ۲۲ آوریل در کشــمیر تحت کنترل 
هند و کشته شــدن ۲۶ نفر آغاز شــد. هند، 
پاکســتان را مســئول این حمله دانســت؛ 
اتهامــی کــه اســلام آباد آن را رد کرد. در 
این میان، موضع چین مبنی بر اســتقبال از 
گفت وگو و حمایت از آتش بس و ســپس 
تعمیق فوری همکاری هــای اقتصادی با 

پاکستان، قابل تأمل است.
دیدار اسحاق دار، وزیر خارجه پاکستان، 
با وانگ یی، همتــای چینی خود در پکن و 
تأکید وانــگ بر حمایت از حاکمیت ملی و 
تمامیت ارضی پاکستان، در کنار استقبال از 
آتش بس با هند، پیام روشنی برای دهلی نو 
و دیگر بازیگران منطقه ای دارد. از یک سو  
چیــن با تشــویق به گفت وگو، خــود را به 
عنوان یک بازیگر مسئولیت پذیر در منطقه 
نشان می دهد و از ســوی دیگر، با تعمیق 
روابط اقتصادی و سیاسی با اسلام آباد، به 

تقویت متحد خود در برابر هند می پردازد.
بــرای پاکســتان، ایــن توافــق نه تنها 
یک فرصت برای توســعه اقتصــادی در 
بخش هایی چــون کشــاورزی و صنعت 
است، بلکه نشان دهنده حمایت یک قدرت 
بزرگ جهانی در شرایطی است که تنش ها 
با همسایه هسته ای اش به اوج رسیده بود. 
این اقــدام چین را می تــوان در چارچوب 
رقابت های ژئوپلیتیکی گسترده تر و تلاش 
پکــن بــرای تقویت نفوذ خــود در جنوب 
آســیا، به ویژه از طریق کریــدور اقتصادی 
چین - پاکستان (CPEC)، ارزیابی کرد. در 
نهایت، این توافق نشانه ای از تقویت بیشتر 
محور پکن - اسلام آباد است که می تواند بر 
پویایی های امنیتی و اقتصادی جنوب آسیا 

در آینده تأثیرگذار باشد.

شرق: فشــار فزاینده از سوی متحدان اســرائیل، از جمله ایالات متحده برای پایان دادن به 
جنگ در غزه، بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل را با یک دوراهی پیچیده مواجه کرده 
است: پایان دادن به درگیری و پذیرش خطر فروپاشی دولتش، یا ادامه جنگ و قربانی کردن 

حمایت های بین المللی.
روز گذشــته دیوید لمی، وزیر خارجه بریتانیا، اعلام کرد کشورش مذاکرات تجارت آزاد با 
اسرائیل را به حالت تعلیق درآورده و سفیر اسرائیل را احضار کرده است. او گفت: «۱۱ هفته 
ممانعت از ارسال کمک به غزه، اقدامی بی رحمانه و غیرقابل دفاع بوده است». اسرائیل در 
پاســخ به اظهارات وزیر خارجه بریتانیا اعلام کرد  این مذاکرات پیش از این نیز متوقف شده 
بود. دولت بریتانیا همچنین دو کانون شهرک نشــینی و ســه فرد را در کرانه باختری تحت 

تحریم قرار داد. لمی تأکید کرد: «اقدامات اسرائیل تحمل ناپذیر است».
پیش از این نیز در هفته جاری، برخی متحدان اســرائیل شامل فرانسه، بریتانیا و کانادا از 
نخســت وزیر اسرائیل خواســته بودند  تهاجم زمینی جدیدی را که به گفته او شامل تصرف 
کل نوار غزه خواهد بود، ادامه ندهد. متحدان اروپایی اســرائیل و کانادا روز دوشــنبه اعلام 
کرده بودند  در صورت گســترش جنگ توســط نتانیاهو، «اقدامات مشخص بیشتری» اتخاذ 
خواهند کرد و اشاره کردند  تحریم های هدفمند در کرانه باختری اشغالی توسط اسرائیل را 

مد نظر قرار خواهند داد.

تغییر محاسبات نتانیاهو
اما نکته حیاتی برای نتانیاهو، موضع کاخ ســفید بود کــه به صراحت اعلام کرد دونالد 
ترامپ خواســتار پایان جنگ اســت؛ این فقط یــک روز پس از آن بود که اســرائیل از آغاز 
تهاجم جدیدی در این منطقه فلســطینی خبر داد. کارولین لیویت، ســخنگوی کاخ ســفید 
گفت ترامپ «می خواهد شــاهد پایان این درگیری در منطقه باشــد. او خواهان آزادی همه 
گروگان هاست». دفتر نتانیاهو به درخواست اظهارنظر درباره بیانیه کاخ سفید پاسخی نداد.
این فشــار از سوی ایالات متحده، نخست وزیر اســرائیل را وادار به تغییر محاسبات خود 
درمــورد ادامه جنگ در غزه کرده اســت. او تاکنون گزینه ادامه جنگ را برای دســتیابی به 
هــدف نهایی خود، یعنی پاکســازی منطقه فلســطینی از حماس، انتخاب کــرده بود. اما 
اظهــارات اخیر آمریکا و ســایه تحریم ها، توانایی او برای اقدام بدون قید و شــرط را تهدید 
می کنــد. نتانیاهو که این هفته تحت فشــار آمریکا با ورود مقدار کمــی کمک به نوار غزه 
موافقت کرد، گفــت  تهدید تحریم ها «جایزه بزرگی» برای حمــاس در قبال حمله ۷ اکتبر 
اســت که جرقه جنگ را زد. به گفته ینس لارکه، سخنگوی دفتر بشردوستانه سازمان ملل، 
اســرائیل اجازه ورود حدود ۱۰۰ کامیون حامل کمــک به غزه را صادر کرد، در حالی که روز 

دوشــنبه فقط با ۹ کامیون موافقــت کرده بود که از ایــن تعداد فقط پنج 
کامیون وارد نوار غزه شدند.

این دوراهی بر ســر ادامه درگیری، برای نخســت وزیر اسرائیل تا حدی 
آشناســت. زمانی که جو بایدن رئیس جمهور بود، فشــار زیادی بر نتانیاهو 
وارد کرد تا کمک های بشردوســتانه بیشــتری به غزه ارســال کند و توافق 
آتش بســی را که منجر به آزادی گروگان های در دســت حماس می شــد، 
بپذیرد. اما نتانیاهو از آن تماس ها به نفع اهداف سیاسی خود استفاده کرد 
و با ســرپیچی از آنها، به پایگاه راســت گرای خود نشان داد که می تواند از 
اسرائیل دفاع کند. این رویکرد همچنین از سوی جمهوری خواهان در کنگره 

که مشتاق انتقاد از سیاست خارجی بایدن بودند، حمایت شد.
با این حال، این بار فشــار از ســوی ترامپ اســت. احتمال اینکه حزب 
جمهوری خواه بر ســر اســرائیل با رئیس جمهور خود دچار اختلاف شود، 
اندک اســت. اگر نتانیاهو حمایت آمریکا را از دست بدهد، برای ادامه مسیر 
فعلی خود  یکی از پایه های آسیب پذیر سیاست خارجی اسرائیل را به خطر 
می اندازد. شــموئل رزنر، عضو ارشد مؤسسه سیاست گذاری مردم یهود در 
اورشلیم، به وال اســتریت ژورنال می گوید: «اسرائیل قدرتمند است اما یک 
ابرقدرت نیست. نمی تواند علیه تمام جهان اقدام کند». روز سه شنبه، آدام 
بولر، فرســتاده ویژه ترامپ در امــور گروگان ها، گفت  رئیس جمهور حتی با 
وجود درخواست برای پایان جنگ، همچنان از اسرائیل حمایت می کند. او 
در فاکس نیوز گفت: «حمایت دونالد ترامپ از اسرائیل تزلزل ناپذیر است».

مذاکرات در بن بست
فشــار فزاینده بــر نتانیاهو در حالی انجام می شــود کــه میانجی های 
اســرائیلی در دوحه قطر برای مذاکره با حمــاس برای پایان دادن به جنگ 
و آزادی گروگان های باقی مانده تلاش می کنند. نخست وزیر قطر اعلام کرد 
مذاکرات به دلیل «شــکاف اساسی» بین دو طرف به بن بست رسیده است. 
اســرائیل که مذاکره کنندگانش در گفت وگوها باقی مانده اند، خواستار یک 
توافــق موقت با امکان پایان دادن به جنگ اســت، در حالی که حماس بر 

تعهد اسرائیل به توقف فوری جنگ اصرار دارد.
در هفته های اخیر، ایالات متحده مجموعه ای از اقدامات را در خاورمیانه 
انجام داده که اســرائیل را غافلگیر کرده و به حاشیه رانده است؛ از جمله 
آغاز مذاکرات مســتقیم هسته ای با ایران، دســتیابی به توافق آتش بس با 
حوثی ها، مذاکره مســتقیم با حماس برای آزادی «ایدن الکساندر»، گروگان 
آمریکایی-اســرائیلی و لغو تحریم ها علیه دولت جدید سوریه که اسرائیل 
همچنــان آن را یک تهدیــد می داند. به گفته مایکل اورن، ســفیر ســابق 
اســرائیل در آمریکا، این اقدامات اصل دیرینه ای را که بر اساس آن هیچ یک 
از دو کشور در مورد تغییرات سیاستی مرتبط با امنیت دیگری، طرف مقابل 
را غافلگیر نمی کردند، نقض کرده اســت. اورن افزود: «در تقابل های قبلی 
بین اسرائیل و کاخ سفید، رهبران در اورشلیم می توانستند برای حمایت به 
کنگره آمریکا روی آورند. اما اکنون  با وجود دموکرات هایی که سرســختانه 
با دولت فعلی اســرائیل مخالف اند و جمهوری خواهانی که در مخالفت با 

ترامپ محتاط اند، نتانیاهو فضای مانور کمی در واشنگتن دارد».

چالش های داخلی
متحدان راست افراطی نتانیاهو  که کرسی های کافی برای سلب اکثریت 

از رهبر ائتلاف در پارلمان را دارند، گفته بودند در صورت ورود هرگونه کمک بیشــتر به غزه 
که به دست حماس برسد، کابینه را ترک خواهند کرد؛ تاکنون این وزرا به تهدید خود عمل 
نکرده اند. نظرســنجی ها نشان می دهد اگر اکنون انتخابات برگزار شــود، نتانیاهو و ائتلاف 

سیاسی راست گرای او قدرت را از دست خواهند داد.
تحلیلگــران می گویند نتانیاهــو همچنین به این فکر می کند کــه چگونه عملکرد خود 
در جنــگ را پیش از انتخابات اکتبر ۲۰۲۶ توجیه کند. امیر آویوی، یک مقام دفاعی ســابق 
نزدیــک بــه کابینه فعلی و نهادهای امنیتی اســرائیل می گوید: «برای دولت کاملا روشــن 
اســت: آنها باید قبل از انتخابات به اهداف جنگ دست یابند». پس از اولین عملیات زمینی 
اســرائیل به دنبال حمله ۷ اکتبر، حماس مجددا به مناطقی که اسرائیل پاکسازی و سپس 
از آنها عقب نشــینی کرده بود، نفوذ کرد. این بار، اســرائیل قصد دارد قلمرو را حفظ کرده و 
غیرنظامیان را از مناطق درگیری دور کند، با این امید که شانس بیشتری برای حذف حماس 
داشــته باشد. اما با افزایش فشار دیپلماتیک، ممکن است نتانیاهو مجبور شود جنگ را قبل 

از دستیابی به هدف اصلی خود، یعنی شکست حماس، پایان دهد.
نظرســنجی ها نشان می دهد بسیاری از اسرائیلی ها نیز از جنگ خسته شده اند و طرفدار 
یک توافق مذاکره شــده برای پایان دادن به آن هســتند. نیروهای ذخیره پس از ۱۹ ماه نبرد 
خسته اند و مردم از اینکه هنوز حدود ۲۰ گروگان زنده در غزه و اجساد بیش از ۳۰ نفر دیگر 
در این منطقه وجود دارد، خشــمگین هســتند. یائیر گولان، رهبر حزب اپوزیسیون چپ گرا، 
به شــدت از نتانیاهو به «دلیل نحوه مدیریت جنگ و موقعیت جهانی اسرائیل» انتقاد کرد. 
گولان گفت: «اگر اســرائیل به رفتار یک کشــور معقول بازنگردد، در مســیر تبدیل شدن به 
یک دولــت مطرود در میان ملت ها، ماننــد حکومت آپارتاید آفریقــای جنوبی قرار دارد». 
محبوبیت این سیاســت مدار در حال افزایش اســت و برخی نظرســنجی ها نشان می دهد 
که اگر اکنون انتخابات برگزار شــود، حزب دموکرات او ســومین یا چهارمین حزب بزرگ در 
اســرائیل خواهد بود. به گفته یاکوف کاتز، عضو مؤسسه سیاست گذاری مردم یهود، امتناع 
نتانیاهو از مشــارکت در هرگونه طرحی برای ایجاد یک دولت فلسطینی متفاوت در داخل 
غزه، عامل بحران سیاســی کنونی است. کاتز افزود، این امر باعث شده متحدان تصور کنند 
که نتانیاهو جنگ را برای اهداف سیاســی طولانی می کند یا قصد دارد اشــغال دائمی غزه 
توســط اسرائیل را تحمیل کند که آنها با آن مخالف اند. ترامپ در سفر چهارروزه اخیر خود 
به خاورمیانه، قراردادهای مالی و دیپلماتیک عمده ای با کشــورهای حاشــیه خلیج فارس 
و ســوریه منعقد کرد، اما از اســرائیل دیدن نکرد. کاتز می گویــد: «نمی توان این واقعیت را 
نادیده گرفت که دونالد ترامپ در تلاش برای ایجاد خاورمیانه ای جدید  اما بدون اســرائیل، 

پیش می رود».

بحران غزه و دوراهی نتانیاهو

جنگ یا انزوا

خسارت به کارگاه های «عمرانی» مناقشه ای نوظهور 
در بلوچستان

 البته اســتاندار با برداشتن گیت های ایست و بازرسی که بعد از حادثه ۸ 
مهر ۱۴۰۱ زاهدان در عمل منجر به تحقیر مردم می شــدند گامی مهم 
برای عبور شــهرهای استان از فاز امنیتی برداشتند تا زندگی عادی شود 
اما مدیریت اســتانی دچار همان چالش های بی برنامگی و بی گفتمانی 
دولت در ســطح ملی است. و با توجه به ســاختار تمرکزگرای دولت در کشور تا در 
کلیت دولت در تهران نوعی انســجام  گفتمانی و نیز برنامه ای، برای مشارکت مردم 
در امور جاری و نیز عمرانی، پیدا نکند خوش بینانه اســت که انتظار داشته باشیم در 
اســتان های مرزی که به هر حال شکاف  توســعه در آنها قابل انکار نیست، اتفاقی 
تحول گرا بیفتد. البته اســتاندار می تواند با تدوین برنامه ای برای توســعه استان، به 
 عنوان بخشــی از برنامه رئیس جمهور بــرای بهره گیری از توان مشــاوران ایرانی و 
خارجی برای برنامه ریزی توسعه دریامحور و منطقه مکران و نیز شکستن حلقه بسته 
مدیران مادام العمر استانی و نیز دعوت به همکاری از متخصصان مردم گرای بومی 
و نیز غیربومی، قدری این فضای غیرتوسعه ای حاکم بر دستگاه های دولتی استان را 

ترمیم کند و در مسیر دولت توسعه گرا در مقیاس محلی گام بردارد.
۵- غفلت از مطالعات اجتماعی مؤثر در طرح های عمران منطقه ای و شهری، 
یکی دیگر از دلایلی اســت که به نظر می رسد بستر اجتماعی حملات تروریستی به 
ســاختمان ها و نیز کارگاه های عمرانی در سیستان و بلوچستان را فراهم کرده است. 
کارکرد مطالعات اجتماعی در پروژه های عمرانی این است که ضمن شناخت دقیق 
ساختارهای اجتماعی و فرهنگی محلی و نیز ذی نفعان، راهبردهایی را در حین اجرا 
و نیز زمان بهره برداری پروژه ها تعریف کنند تا مردم بتوانند با آنها ارتباط برقرار کنند 
و خودشــان را ذی نفــع و نیز محافظ آنها در نظر بگیرند. بــه بیانی دیگر، مطالعات 
اجتماعی این قابلیت را دارند که توازنی میان منافع دولت، پیمانکار و نیز مردم برقرار 
و از زیاده خواهــی هرکدام از آنها جلوگیری کنند. هرچنــد در دولت آقای روحانی، 
آیین نامه تهیه پیوســت های اجتماعی بــرای طرح های عمرانــی در هیئت دولت 
تصویب شــد، ولی هنوز ســازمان برنامه و بودجه برای ابلاغ شرح خدمات این نوع 
مطالعات برای شرکت های مهندسی مشاور اقدامی انجام نداده است که امیدوارم 

دولت پیگیر این مهم باشد.
۶- اجرای عموما غیرشــفاف طرح های عمرانی و نیــز ناتوانی مجریان از ایجاد 
روایتی کارآمد از توســعه که برای مردم قابل فهم باشــد، یکی دیگر از چالش های 
این حوزه است که این امر در استان های خاصی چون سیستان وبلوچستان که حوزه 
عمرانی تبدیل به مناقشــه سیاسی و نیز هویتی شــده است، اهمیت مضاعفی پیدا 
می کند. شفاف شــدن مناقصه ها و نیز الزام مجریــان به بهره گیری از خدمات فنی و 
مهندسی پیمانکاران محلی، بهره گیری از نیروی کار محلی، تلاش برای ارتقای سطح 
پیمانکاران محلی از جمله اقداماتی است که می تواند سرمایه اجتماعی طرح های 
عمرانی را در منطقه محرومی چون سیستان وبلوچستان که بیشتر از هرجای کشور 

به این دست طرح ها نیاز دارد، ارتقا دهد.
۷- اما در پایان خوب اســت نگاهمان را نســبت به زیرساخت  جامع تر کنیم. از 
منظر جامعه شناختی، اتوبان ها، جاده ها، راه آهن، شبکه های آب و فاضلاب، کابل های 
انتقال برق، سدها، شبکه های فیبرنوری و پروژه های شهرسازی بزرگ مقیاس، اموری 
خنثی و بی طرف نیســتند. زیرســاخت جایی است که سیســتم های فنی با زندگی 
اجتماعــی و نیز اقتصادی گروه های مختلف اجتماعــی در هم می آمیزند و زندگی 
مردم را به شدت متأثر می کنند. زیرساخت فقط ابزار نیست، بلکه خود زندگی است. 
حکمرانی با ایجاد زیرســاخت ها شــکل های جدیدی از زندگــی را تولید می کند که 
برندگان و بازندگان خودش را دارد. پس لازم است به هنگام ایجاد زیرساخت ها و نیز 
توسعه های شهری، برنامه ریزی لازم انجام شود تا مردم ضعیف و کم درآمد آسیب 

نبینند و زندگی محقرانه شان زیر چرخ های ماشین های سنگین راه سازی له نشود.

  در ضرورت خلق واژه های رسا و روزآمدسازی حقوق جزا
نگارنده در یادداشت ۲۴ دی ۱۴۰۲ تحت عنوان «جبهه حقوقی در برابر 
نسل کشی اسرائیل» خاطر نشــان کرد که اقدامات این رژیم علیه مردم 
غزه نقض تعهدات موضوع کنوانسیون پیشگیری و مجازات نسل کشی 
اســت. اینک که نزدیک یک  ســال  و نیم از آن زمان می گذرد، اسرائیل 
همه خانه های جدول کلمات متقاطعی که ناظر به ارتکاب همه گونه جنایت علیه 
بشر است؛ نظیر نسل کشی، آپارتاید، بازداشت های خودسرانه طولانی مدت و بدون 
محاکمه اطفال. پاک ســازی قومی، کوچاندن اجباری، مستعمره ســازی، برهم زدن 
ترکیب جمعیتی، مجازات دســته جمعی و... اســت را پر کرده اســت؛ اما این رژیم 
جنایتکار به این هم بسنده نکرده و هیچ خط قرمزی را که رعایت آن جزء حداقل های 
الزام آور در شــرایط جنگی است، بدون عبور نگذاشته است. راستی در کجای تاریخ 
جنگ ها ارتش کشوری که اگر کسی خواهان نابودی اش باشد، ردیه ای با این توجیه 
که عضو ســازمان ملل متحد است، به آن وارد می شود، به قدری جنایتکارانه عمل 
می کند که هر کســی را که در شناســنامه نام هایی مانند سنوار، ضیف و هنیه باشد، 
به صرف داشــتن تشابه اسمی مشمول ترور و خانواده اش مستحق مرگ در خواب 
می شــوند؟ در کجا ارتش رسمی کشــوری دختر جوانی را که مقاله اش در وصف 
وضعیت فلاکت بار دیارش جایزه بین المللی گرفته، به اتفاق اعضای خانواده اش به 
قتل می رسانند؟ در کجای قاموس خلقت و طبیعت نوشته شده است که اسرائیل 
از حق موجودیت برخوردار اســت، اما او مجاز و مختار اســت هرکه را بخواهد سر 
به نیســت کند؟ چکیده کلام آنکه واژه هایی مانند نسل کشی، جنایت علیه بشریت، 
کوچ دادن اجباری و... دیگر در برابر اقدامات بی محابا و از ســر ترمز  بریدگی هر چه 
تمام اســرائیل که متضمن زیرپاگذاشتن همه هنجارهای اولیه زیست جهان است، 
نارِســا بوده و در واقعیت خارج از ذهن، کم می آورنــد. این واژه ها دیگر افاده معنا 
نمی کنند؛ از این رو ضروری است واژه های رسا و مناسبی سکه زده شود و به ادبیات 
تخصصی مربوطه ورود یابد. بر کســانی که دســتی در این حوزه دارند و واژه سکه 
می زنند و معادل می گزینند و نیز بر حقوق دانان متعهد و شــریف واجب است که 
پای کار آیند و در راســتای تولید محتوای حقوقی متناســب با شرایط به وجود آمده 
به وظیفه اخلاقی و انســانی خود لبیک گویند. هر چند شــوربختانه در حال حاضر 
از نظم سیاســی موجود در جهان انتظار نمی رود که در راســتای بازدارندگی رژیم 
تبهکار اقدامی در خور انجام دهد، اما به انتظار اقدامات بعدی احتمالی آن هم نباید 
نشســت. لازم است اقدامات نرم افزاری شایســته در راستای تولید ادبیات مناسب، 
از منظر واژه پــردازی و جرم انگاری و نیز تزریق واژه های جدید به ادبیات سیاســی 
جنایت پیشــگی و خیانت به آرمان های بشــری که رژیم در حال ارتکاب آن است، 
انجام شود و هم زمان با عصیان عمومی آزادگان جهان و مقاومت فلسطینی ها در 

مقابله با رژیم جنایتکار، این کار را هم به سرانجام رساند.

 نقش امجدیه به  عنوان کانونی نمادین برای مردم تهران
روشن اســت که مدیران، واردکنندگان و کارخانجات دوچرخه سازی 
هم اسپانســرهای خوب و علاقه مندی برای این برنامه هستند و هم 
درباره تأمین تجهیزات دوچرخه، تک چرخ، سه چرخه و دیگر تجهیزات 

اهمیت دارند.
همچنین مذاکره با باشــگاه های ورزشــی موجود و ترغیب آنان به تشــکیل 
تیم های ورزشــی دوچرخه سواری نیز جالب است، اما باید توجه داشت که پیکره 
اصلی را تیم های متشکل شــده در محلات تشکیل بدهند و موضوع به هیچ وجه 
منحصر به تیم های احتمالی باشگاه ها نشود. باشگاه های دارای امکانات می توانند 
حامی و اسپانسر یک یا چند محله نیز بشوند. به هر حال، تکرار می کنم که ترویج 
دوچرخه ســواری برای تردد پاک در تهران، از اهمیت خاصی برخوردار اســت و 
امروز بســیاری از شــهروندان به ویژه نوجوانان و جوانان محلات تهران نیازمند و 

چشم به راه اقدامات نوآورانه مسئولان در این زمینه هستند.
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 گواهی موقت پایان تحصیلات فوق دیپلم
 رشته الکتروتکنیک گرایش برق صنعتی به شماره 

۹۲/۵۰۰/۱۸۴۸ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ صادره از دانشگاه 
فنی و حرفه ای میناب  به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله اعلام می شود پروانه بهره برداری شماره ۸۰۱۰۱ مورخ 
۱۳۸٥/۱۲/۰۹ به نام 
به شماره ثبتی ۱۲۵۹۷۹ در زمینه تولید محلول ضدعفونی کننده صادره از 

اداره کل صنعت و معدن و تجارت استان البرز  مفقود گردیده است و
 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اولین مجمع عمومی انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان انجمن 
صنفی مذکور ، روز دوشنبه مورخ ۱٤۰٤/۰۳/۱۹ ساعت ۹ صبح در محل موسسه 
آموزش عالی کاربردی فجر میثاق به آدرس کرج، کیلومتر ۲ جاده شهریار کرج  
ابتدای شهرک صنعتی سیمین دشت برگزار می گردد. از کلیه کارگران عضو  و 

شاغل در صنف مربوطه دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 
 

۱- فاطمه السادات قاسمی 
۲- سالومه سروش مهر 

۳- مریم شمالی

 در نظر دارد براساس مواد ۱و ۶ آیین نامه مالی و معاملاتی دهیاریها اجرای پروژه آسفالت معابر سطح روستا به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای 
شرایط مربوطه از سازمانهای ذیربط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای سابقه کار مرتبط میباشند دعوت بعمل می آید مطابق جدول زمانبندی جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به دهیاری 

ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری روستای نیان یا واریزی نقدی به شماره حساب  روستای نیان مراجعه نمایند.  
۱۰۰۰۱۲٥۷٤۳۸۹۷ نزد بانک پست بانک شعبه بندر عباس به مبلغ سه میلیاردو دویست و پنجاه میلیون ریال به میزان ۵ ٪مبلغ برآورد اولیه  مدارک و اسناد مثبته در پاکات : پاکت الف : ضمانت نامه بانکی 

شرکت در مناقصه  پاکت ب : تصاویر اساسنامه شرکت- رتبه بندی -صلاحیت پیمانکاری و سایر اسناد و مدارک مثبته دیگر پاکت ج: پیشنهاد قیمت فاقد قلم خوردگی به صورت عدد و حروف 
 : اسناد مناقصه در ساعات اداری از ۱٤۰٤/۰۳/۰۱ تا ۱٤۰٤/۰۳/۰۷ به مدت۷روز کاری (به جز ایام تعطیل) در محل ساختمان دهیاری روستای نیان 

قابل دریافت می باشد .  :حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱٤۰٤/۰۳/۰۷ در محل ساختمان دهیاری نیان پرداخت به صورت اقساطی می باشد. 
: ساعت ۱۱ صبح روز شنبه تاریخ  بابت پیش پرداخت قیر مشارکتی با ضمانت نامه بانکی از سوی بنیاد مسکن شهرستان بندرعباس می باشد. (قابل دریافت می باشد.) 

نفرات اول ، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد. برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۵ درصد      -  ۱٤۰٤/۰۳/۱۰
کل مبلغ قرار داد می باشد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. دهیاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. شماره تماس خواجه (جهت دریافت اسناد مناقصه با شماره تلفن 

ذکر شده تماس حاصل بفرمایید.۰۹۱۹۸۲۱۹٦۱٦)

رتبه حداقل ٥ راه وابنیه ٪٥ ٦٦/٦٦۰/۰۰۰/۰۰۰ ۱۱۲٤۰٫٦۰ آسفالت معبر ۱
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